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Yksityisteiden kunnossapitoavustukset on aiemmin käsitelty tiejaostossa 
ennen kaupunkikehityslautakunnan päätöksen tekoa. 
Organisaatiouudistuksen myötä uudessa hallintosäännössä ei tiejaostoa 
ole ja on tullut tarve keventää päätöksentekoa. 
 
Kunnossapitoavustusehdot on päätetty kaupunkikehityslautakunnassa 
22.10.2019 § 209 eikä avustusehtoihin ole tarkoitus tehdä muutoksia.  
 
Jotta tiekunnalle voidaan päättää avustussumma, sille täytyy päättää mm. 
vakinaisen asutuksen määrään ja liikenteeseen perustuva 
kunnossapitoavustusluokka ja avustettava pituus. Lisäksi talousarvioon 
varatun summan perusteella päätetään, paljonko yksityisteille voidaan 
myöntää avustusta €/luokka/kilometri. 
 
Jatkossa elinvoimajaosto päättäisi, paljonko myönnetään €/luokka/kilometri 
-avustusta ja viranhaltija päättäisi tiekuntakohtaiset kunnossapitoluokat ja 
avustettavat pituudet. Näiden perusteella viranhaltija laskisi 
tiekuntakohtaiset avustussummat. Lisäksi viranhaltija päättäisi ne 
avustusta hakeneet tiekunnat, joilta pyydetään tilinpitotiedot. 
 
Aiemmin perusparannusten hakuaika on päätetty vuosittain. Jatkossa 
perusparannusten haku seuraavalle vuodelle päättyisi aina vuoden 
elokuun viimeinen arkipäivä (ma-pe) klo 12. Vuonna 2024 hakuaika 
päättyisi 30.8.2024 klo 12. 
 
 

 
Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää, että vuonna 2024 kunnossapitoavustusten 

yksityistiekohtaisen avustussumman laskentaperusteena käytetään 
seuraavia luokkakohtaisia summia: 1 lk 700 €/km, 2 lk 550 €/km, 3 lk 390 
€/km ja 4 lk 270 €/km.  
 
Lisäksi elinvoimajaosto päättää delegoida tiekuntakohtaisten 
kunnossapitoluokkien, avustettavien pituuksien ja avustussummien 
päättämisen kiinteistöinsinöörille ja maankäyttöpalvelujen johtajalle siltä 
osin kun kiinteistöinsinööri on esteellinen.  
 
Elinvoimajaosto päättää, että jatkossa perusparannusten haku seuraavalle 
vuodelle päättyy vuoden elokuun viimeinen arkipäivä (ma-pe) klo 12. 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Maankäyttöpalvelut 
 


